
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00967450--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:                                                                              

 

El presente expediente por el cual la Secretaría Académica Área Ingeniería informa que el
alumno de Ingeniería Industrial (Plan 2005), Sr. Lautaro Francisco SERAFINI ESPER, quien
fuera seleccionado para participar en el Convenio de Doble Titulación suscripto con la
Universitá Degli Studi Di Salerno - Italia y la Universidad Nacional de Córdoba, ha terminado
sus estudios en ese Centro; y

 

CONSIDERANDO:

 

Que por Resolución Decanal Nº 416/2023 otorguen por equivalencia, las siguientes asignaturas
del estudiante Sr. Lautaro Francisco SERAFINI ESPER;

 

Que en la misma Resolución se omitió otorgar como homologadas las Siguientes materias,
PRACTICA PROFESIONAL SUPERVISADA y  PROYECTO INTEGRADOR;

 

Que cuenta con el Visto Bueno correspondiente;

 

EL DECANO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:



 

Art. 1°).- Ampliar el Art. 1º de la Resolución Decanal Nº 416/2023, agregando las siguientes
asignaturas como aprobadas, para cumplimentar con su Plan de Estudios por el estudiante Sr.
Lautaro Francisco SERAFINI ESPER (DNI: 40.906.619).

(10-6432) PRACTICA PROFESIONAL SUPERVISADA.
(10-6433) PROYECTO INTEGRADOR.

 

Art. 2°).- Oficialía de la Facultad deberá hacer constar en Observaciones, el número de esta
Resolución en todo Certificado Analítico que se expida al egresado al que hace referencia el
Artículo 1°.

 

Art. 3º).- Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese al Área Oficialía - Fichero de
Alumnos, al Área de Apoyo Administrativo a la Función Docente y gírense las presentes
actuaciones a la Secretaría Académica Área Ingeniería.

 

 

AB/Mbl


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-1085-E-UNC-DEC#FCEFYN
	fecha: Jueves 11 de Mayo de 2023
		2023-05-10T21:51:26-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Angel Humberto GIMENEZ
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-11T09:07:11-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-11T09:07:12-0300
	GDE UNC




